

Maroli Holding ApS

Sølundens 6
3700 Rønne
CVR-nr. 34 35 37 35

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. april 2019



Lars Ulrik Espersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maroli Holding ApS
Sølund 6
3700 Rønne

CVR-nr.: 34 35 37 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Lars Ulrik Espersen

Revision

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Liseruten 1
3730 Nexø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 655.535, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.271.951.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.251	-8.350
Bruttoresultat		-7.251	-8.350
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		662.786	1.591.202
Resultat før skat		655.535	1.582.852
Skat af årets resultat		0	-4.197
Årets resultat		655.535	1.578.655
Foreslået udbytte		850.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	2.275.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-927.215	0
Overført resultat		732.750	-696.345
		655.535	1.578.655

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.268.320</u>	<u>3.195.534</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.268.320</u>	<u>3.195.534</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.268.320</u>	<u>3.195.534</u>
Likvide beholdninger		<u>9.882</u>	<u>17.132</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.882</u>	<u>17.132</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.278.202</u></u>	<u><u>3.212.666</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		836.944	1.764.159
Overført resultat		505.007	1.362.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret		850.000	0
Egenkapital	1	<u>2.271.951</u>	<u>3.206.416</u>
Anden gæld		<u>6.251</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.251</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.251</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u><u>2.278.202</u></u>	<u><u>3.212.666</u></u>

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.764.159	1.362.257	0	3.206.416
Årets resultat	0	-927.215	732.750	850.000	655.535
Egenkapital 31. december 2018	80.000	836.944	505.007	850.000	2.271.951

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.